Ректору ННГУ им. Н.И. Лобачевского
Е.В. Загайновой
от студента(ки) ___________________ курса

_______________________ формы обучения    (очной/заочной/очно-заочной)
______________________________________
                               (название факультета/института ННГУ)
______________________________________

______________________________________
(фамилия)
______________________________________
(имя, отчество полностью)
гражданство___________________________

телефон_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу Вас перевести меня на _______  курс ______________________  формы обучения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                               (очной/заочной/очно-заочной)
института экономики и предпринимательства на программу подготовки ________________________________________________    по направлению   /    специальности
                             (бакалавра/специалиста/магистра)
_________________________________________________________________________________
(наименование направления /специальности )
с (со) _____________   семестра  20____ - 20____ учебного года.

           Обучение на (вне)бюджетном месте.
           С локальными и нормативными актами ННГУ им. Н.И. Лобачевского ознакомлен(а) и согласен(на).

Приложение: академическая справка.

	___________(_________________)

	              (подпись )                           (расшифровка подписи)

	«____»_________________ 20___ г.

	(дата заявления)